3,) rano osobowy
8 m. 30 mno osobowy

II m. l rallo osobowy
l ID. 30 po pał. pospiesz.
6 m. - wiecz. pocztowy
7 m. 53 wiecz. 030bowy

Przychodzą do Piotrkowa:
Z Granicy i Sosnowca I Z Warszawy

12 m. - w nocy 080bowy 11 m. J 5 w nocyo sobowy

Bozklad tetni pociągów na Sta
cyi Piotrków

od dnia 6 (19) Maja 1900 roku.
Odchodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowea Do Warszawy

2 m. 41 w nocy kllryjcr.
4 m. 32 w nocy osobowy
9 m. 27 rano pocztowy

12 m. 35 po pol. osobowy
3 m. 19 po poło osobowy
l) m. 4 po poło pospiesz.
6 m. 25 po pał. osobowy
9 m. 47 wiecz. osobowy

do Częstochowy

2 m. 57 w nocy kuryj er.

SOCZEK-Piotrków. O
0000000000001000000000000

Kolej Warszawsko-Wiedeńska
podaje do wiadomości, że w dniu 9 (22) sierpnia r. b. o godzi
nie 11 rano na stacyi Sosnowiec odbędzie się sprzedaż przez
publiczną licytacyję partyi desek olszou'ych wagi 690
pudów z frachtu Wasiljewicze-Sosnowiec X~ 244 z daty 18
lutego (2 marca) 1900 r. (3-2)

,@ aOElaEI i 8~t,
Warszawa 53 Nowy-Świat 53

Główny Skład Wyrobów Gumowych
poleca: 500 płaszczy nieprzemakalnych do wyboru, Peleryny od rb. 2
kol' . 50, Płaszoze od rub. 4 kop.